АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]27.07.2017
	п. Кедровый
	№371-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 04.04.2017 года №148-п «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Искра» поселка Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации поселка Кедровый Красноярского края от 04.04.2017 года №148-п «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Искра» поселка Кедровый Красноярского края», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в пункт 7 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора МБУ ДО ДЮСШ «Искра» п. Кедровый, а именно исключить слова «…в случае постоянного проживания на момент проведения конкурса за пределами поселка Кедровый Красноярского края, утраты гражданства Российской Федерации…» и изложить в новой редакции:
«7. Гражданин не допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности в случае непредставления вышеуказанных документов, лишения его права занимать определенные должности решением суда».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по образованию, здравоохранению, культуре и спорту Зеленова А.С.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кедрового».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края                                                                          А.М. Федорук